
UCHWAŁA NR XXV/176/2013
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian 
w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego 

- Strategia Rozwoju na lata 2007-2013”

Na podstawie art. 12. pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., nr 
142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r., nr 23, poz.220; nr 62, poz. 558; nr 113, poz. 984; nr 153, poz. 1271; nr 200, poz. 
1688; nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004r. nr 
214 poz. 1806, Dz. U. z 2007r. nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. nr 92, poz. 753; nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010r. nr 28 poz. 142; nr 28 poz. 146; nr 106, poz. 675; nr 40, 
poz. 230 z 2011r. nr 21, poz. 113, nr 149, poz. 887, nr 217, poz. 1281)Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategia Rozwoju na lata 2007-2013”, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr XXVIII/151/2009 z dnia 20 lutego 2009r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego – Strategii Rozwoju na lata 2007-2013”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4.2. „Cele operacyjne i zadania przypisane celom strategicznym”, w celu strategicznym „3. Rozwój 
kapitału ludzkiego i aktywizacja rynku pracy„ dodaje się cel operacyjny 3.4. w brzmieniu: „3.4. Realizacja 
Projektu Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego„ oraz zadanie 3.4.1. w brzmieniu: „3.4.1. Zakup sprzętu 
i oprogramowania, zakup aplikacji do organizacji, zarządzania i edukacji w oświacie oraz przeprowadzenie 
szkoleń w ramach projektu ”Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego”; 

2) w rozdziale 4.3. „Wieloletni plan inwestycyjny” zmienia się treść podrozdziału 4.3.1. „Zbiorcze zestawienie 
zadań inwestycyjnych - edukacja, sport” poprzez dopisanie punktu 11 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: E4445C53-CA18-4F26-B207-745A8F3D188C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/176/2013 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 10 maja 2013 r. 

4.3.1. Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych – edukacja, sport

Przewidywane nakłady na realizację inwestycji [tys. PLN]

lp. Tytuł zadania
Lata 

realizacji 
zadania

źródła 
finansowania

do 
końca 
2006r.

w 
2007

r.

w 
2008r.

w  
2009r.

w  
2010r.

w  
2011r.

w  
2012r. w 2013r.

razem 
do 

2013r.

po      
2013r.

Wartość 
inwestycji

2013 - 2014 B.Powiatu 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,650 13,650 54,600 68,250

11

Zakup sprzętu i oprogramowania, zakup aplikacji do 
organizacji, zarządzania i edukacji w oświacie oraz 
przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu 
„Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego„ 2013 -2014 RPO WŁ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,350 77,350 309,400 386,750

              

Id: E4445C53-CA18-4F26-B207-745A8F3D188C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym do realizacji przez Województwo Łódzkie projektem pn. „Edukacyjne Wrota 
Regionu Łódzkiego”, gdzie jednym z Partnerów jest Powiat Rawski, konieczne jest dołączenie do wniosku 
o dofinansowanie ww projektu dokumentu pn."Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Rawskiego - Strategia 
Rozwoju na lata 2007-2013". Wobec powyższego w dokumencie tym konieczne jest dokonanie zmiany 
polegającej na uzupełnieniu jego treści o projekt „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego”, którego realizację 
planuje się na lata 2013-2014. 

Celem głównym projektu jest rozwój w pełni zinformatyzowanego systemu oświatowego, opartego 
o elektroniczne usługi edukacyjne, co przyczyni się do zmniejszenia istniejących dysproporcji w dostępie do 
usług elektronicznych. Realizacja projektu przyczyni sie do budowy i rozwoju społeczeństwa informacyjnego 
opartego na szybkim i bezpośrednim dostępie do wiedzy i informacji, zwiększenia wykorzystania 
zaawansowanych technik informacyjnych i komunikacyjnych oraz ograniczenia cyfrowego wykluczenia 
mieszkańców. 

W Powiecie Rawskim chęć uczestnictwa w ww projekcie zadeklarowały 4 szkoły ponadgimnazjalne 
prowadzone przez Powiat Rawski.

Id: E4445C53-CA18-4F26-B207-745A8F3D188C. Podpisany Strona 1




